no processo de Dispensa de Licitação n° 43/2025 e ratifico a 
contratação com a empresa GUGUI CONFECÇÕES LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 04.314.161/0001-00, com sede na Av. Emilio 
Falcão, nº 436, Bairro Centro, município de Erval Seco/RS, para o 
fornecimento de caixas térmicas, no valor total de R$ 26.746,00 
(vinte e seis mil setecentos e quarenta e seis reais). 

Humaitá/RS, 18 de dezembro de 2025. 

LUIZ CARLOS SANDRI 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Cristina Donato 

Código Identificador:A5859FE3 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMAITÁ/RS 

AUTORIZAÇÃO DO PREFEITO

[...]

DIMENSÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 03.414.461/0001-07, 
estabelecida na Rua Pio XII, nº 471, Bairro São Francisco, no 
município de Horizontina/RS, para contratação de banda musical 
destinada às festividades natalinas a serem realizadas no dia 21 de 
dezembro de 2025, pelo valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Humaitá/RS, 18 de dezembro de 2025. 

LUIZ CARLOS SANDRI 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Cristina Donato 

Código Identificador:0E206358 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAIARAS 

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

[...]

Contrato Administrativo n° 148/2025  Pregão Eletrônico n° 
21/2025 -Processo Licitatório n° 223/2025; 
Contratada: GUARACAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS 
LTDA  CNPJ: 88.952.577/0001-44; 
Objeto: Aquisição de veículo para a Secretaria Municipal de 
Habitação e Ação Social 
Valor total do Contrato: R$ 111.220,00 (Cento e onze mil duzentos 
e vinte reais). 

Ibiraiaras/RS, em 18 de dezembro de 2025. 

JOEL ISIDORO CRISTIANETTI 
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Leonilce Audiberte

Código Identificador:E50D3F71

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ 

GABINETE DA PREFEITA

[...]

AURELIO ALLEBRAND 90388623004  CNPJ 16.695.365/0001-
18, para serviços de manutenção corretiva, ajustes e regulagens de 
equipamentos odontológicos nas Unidades Odontológicas da ESF 
Floresta, ESF Jardim e Posto Odontológico Central, pelo valor total de 
R$ 1.010,00 (um mil e dez reais), conforme documentos e solicitação 
da Secretaria da Saúde e em conformidade com o Parecer Jurídico 
Referencial n.º 004-2025. 

Ibirubá - RS, 18 de dezembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita 

Publicado por:
Vania Teresinha Rodrigues Löser